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и после една недела (и кусур) снегот не престанува. Арно оти е малку потопло
одколку во право зимо, иначе до сега ќе имаше 7 метри снег наврнато...

Зимото се најави

Како што доликува на зимо и ако малку порано од очекуваното, заврна снег.
Убаво на таа работа е шо на работата одма убациме у втора спора и сега чекаме
да видиме како ќе биде понатаму со снегот. Зошто колку и да го чистиш он е
пак тука, а одпосле дури и измацан е - ако си го чистел!!!

На 1ви декември и покрај снегот ја отвориме фотоизложбата «визион 3» на која
и јас имам некоја фотографија изложено.

фотографии »»»
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Изложбата беше добропосетена и со тоа може да се рече успешна. Но штета што
само два дена можеше да биде изложена. Здравје се бараат можности за
спроведување на истата изложба на неколку други локации.

18.11.2012

Магла, магла и пак магла

Еве поминува и втората недела во магла. Стварно тмурно и депримирачки, ама ќе
издржиме, кога-тога ќе дојде и вистинското зимо.
Ама моментално воопшто не е интересно, насабајле во темница на работа,
навечер во темница од работа и помеѓу тоа работење во магла.

14.11.2012

После една недела работа на новата страна полека заличи на нешто.

И сега останува да продолжам со мојата замисла: повеќе време тука, помалку на
фацебукот.

07.11.2012

11 години од регистрирањето на ristovski.ch, време да се обнове
презентацијата...
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затоа во наредните денови, недели, месеци, може да се случе да не работе се
како што треба...
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